
『年末年始に気をつけたい

詐欺・防犯について』

高齢者を狙った巧妙な手口

や近隣での事例を参考に、

対策の方法を伺います。

玉川警察署生活安全課防犯係　

お申し込み・お問い合わせはコチラ↓

出 張 相 談 会
地域と福祉の聞きたいこと

12月４日(水)
1３:３０～1５:00

用賀地区のあんしんすこやかセンターと社会福祉協議会
のスタッフが出張して、皆さまのご相談事を承ります。

ぜひこの機会にお気軽におたずねください！

コミュニティカフェふきのとう

3706-2545
✉sano@mow.jp

コミュニティカフェふきのとう

場所:上用賀6-19-21
※裏面の地図をご覧ください

in

または
用賀あんしんすこやかセンター　　

社会福祉協議会用賀地区事務局まで

共催
社会福祉法人ふきのとうの会　
用賀あんしんすこやかセンター
社会福祉協議会用賀地区事務局


